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Subsidies and other Payments to Provinces

40a Payments, computed in accordance with terms and condi­
tions approved by the Governor in Council, to the 
Government of each Province, in respect of Income Tax 
paid by corporations whose main business is the distri­
bution to or generation for distribution to the public 
of electrical energy, gas or steam; the said payments 
to be made in respect of such part of the income of 
the corporations for the taxation year ending in 
the calendar year 1961 (as determined under and 
for the purposes of the Income Tax Act) as is de­
rived from the said distribution or generation in the 
Province to which payment is made—To extend the 
purposes of this Vote to authorize payments with re­
spect to the taxation year 1960 .......................................... 1 00

Payments to Municipalities

45a Grants to Municipalities in accordance with the Municipal
Grants Act and Regulations made thereunder .. .. 1,000,000 00

Contingencies and Miscellaneous

56a To authorize the Treasury Board to delete from the ac­
counts certain debts due, and claims by, Her Majesty, 
each of which is in excess of $1,000, amounting in the 
aggregate to $2,388,509.86 of which $1,875 represents 
an advance made under the Veterans Rehabilitation 
Act that had been carried as an asset in the State­
ment of Assets and Liabilities............................................. 1,875 00

57a To authorize
(a) the Custodian to transfer to the Minister of 

Finance all such Roumanian property (including 
the proceeds and earnings thereof) that remains 
vested in the Custodian in respect of World War 
II as may be prescribed by the Governor in 
Council;

(b) the Minister of Finance to hold, sell or otherwise 
administer property received by him from the 
Custodian under paragraph (a); and

(c) the establishment of a special account in the Con­
solidated Revenue Fund, to be known as the 
Treaty of Peace (Roumania) Claims Fund, to 
which shall be credited all money representing 
the proceeds and earnings of property transferred 
under paragraph (a) both before and after its 
transfer;

and, notwithstanding section 35 of the Financial 
Administration Act, to authorize payments out of the 
Treaty of Peace (Roumania) Claims Fund in the 
current and subsequent fiscal years, in accordance with 
regulations of the Governor in Council, which regula­
tions may, inter alia, provide for the determination of


